PROCESSO Nº 2024D00103 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: AQUISIÇÃO
DATA DE INÍCIO: 26/09/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: EGLYS NOGUEIRA COMÉRCIO DE ANIMAIS E VISCERAS DE ANIMAIS
CNPJ: 46.199.448/0001-87
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VÍSCERAS E BLOCO DE PULMÃO COM CORAÇÃO SUÍNO,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA CONTRATANTE E DO INSTITUTO DANTE
PAZZANESE DE CARDIOLOGIA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 MESES.
VALOR: R$ 20.400,00.
VIGENTE ATÉ: 25/03/2025
STATUS: VIGENTE.